
PUCCIARELLI - VIA CRISTOFORO COLOMBO - MULINO POPOLARE 06:52 - 06:56

MACCHIE - PIAZZA 07:01

PANICAROLA - INCROCIO ANGUILLARA 07:05 - 07:09

SANFATUCCHIO - VIA DEL GIGLIO 07:14

SANFATUCCHIO - TRATTORIA FRATELLI D'ITALIA 07:16

SANFATUCCHIO - PARCHEGGIO BUS 07:16

LOC. MECUCCIAMI 07:18

LOC. PALAZZETTA 07:19

BADIA - PIAZZA 07:29

LOPI DI SOPRA 07:32

LOC. LOPI 07:33

LOC. LOPI 14:01

LOC. LOPI DI SOPRA 14:04

BADIA - PIAZZA 14:09

LOC. PALAZZETTA 14:17

LOC. MECUCCIAMI 14:18

LOC. BRACACCI 14:24

PUCCIARELLI - VIA DELLA REPUBBLICA 14:28

SANFATUCCHIO - PARCHEGGIO BUS 14:31

SANFATUCCHIO - TRATTORIA FRATELLI D'ITALIA 14:32

SANFATUCCHIO - VIA DEL GIGLIO 14:33

COLONNETTA - PALINA BUS VIA CRISTOFORO COLOMBO/VIA PIEMONTE 14:37

PUCCIARELLI - MULINO POPOLARE - VIA CRISTOFORO COLOMBO 14:39 - 14:40

PANICAROLA - INCROCIO ANGUILLARA 14:45 - 14:47

SUPERMERCATO CONAD PINETA 14:49

MACCHIE - PIAZZA 14:52

EDICOLA - C. LAGO - VIA FR.LLI ROSSELLI 07:30

C. LAGO VIA EDOARDO AMALDI 07:41

VIA DELLA STAZIONE 07:44

LOC. VITELLINO 07:46 - 07:47

CASAMAGGIORE 07:55

CASAMAGGIORE 13:56

LOC. VITELLINO 14:04 - 14:05

VIA DELLA STAZIONE 14:07

C. LAGO VIA EDOARDO AMALDI 14:10

EDICOLA 14:16

C.LAGO VIA GARIBALDI 14:22

LOC BERTONI 07:15

PIANA - PIAZZA 07:18

C. LAGO STAZIONE FERROVIARIA 07:26

C. LAGO SOCCORSO LOC. BALDELLI 07:40

C. LAGO SOCCORSO LOC. BALDELLI 14:00

C. LAGO STAZIONE FERROVIARIA 14:07

PIANA - PIAZZA 14:25

LOC. BERTONI 14:28

LOC. TRASIMENO PRIMO 14:38

LINEA 9 - NAVETTA SECONDA MEDIA C. LAGO - POZZUOLO SECONDO SCARICO EDICOLA 14:10

LINEA 9 - NAVETTA SECONDA MEDIA C. LAGO - POZZUOLO

LINEA 9 - NAVETTA SECONDA MEDIA C. LAGO - POZZUOLO SECONDO CARICO EDICOLA 07:30

LINEA 9 - NAVETTA SECONDA MEDIA POZZUOLO - C. LAGO

LINEA 7 - NAVETTA SECONDA MEDIA C. LAGO - POZZUOLO

SECONDARIE POZZUOLO

LINEA 7 - NAVETTA SECONDA MEDIA POZZUOLO - C.LAGO

LINEA 8 - NAVETTA SECONDA MEDIA C. LAGO - POZZUOLO

LINEA 8 - NAVETTA SECONDA  MEDIA POZZUOLO - C. LAGO


